
                                                                                          
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. LIEPOS 1 D. 

SPRENDIMO NR. TS-143 ,,DĖL MOKĖJIMO UŽ SOCIALINES PASLAUGAS TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO‘‘ DALINIO PAKEITIMO 

 

2019 m. gruodžio 20 d. Nr. TS-247 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  6 straipsnio 12 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 13 straipsniu, 26 

straipsnio 3 dalimi, 27 straipsnio 4 dalimi, Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006  m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 583 „Dėl 

mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su visais pakeitimais), 3 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1.  Pakeisti Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d. sprendimu Nr. TS-143 ,,Dėl Mokėjimo už 

socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo‘‘ 50.5 punktą ir jį išdėstyti taip:  

 ,,50.5. Patvirtinti dienos socialinės globos namuose senyvo amžiaus ir suaugusiems 

asmenims su sunkia negalia paslaugos kainą – 874,93 Eur/1 mėn.“. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras           Ramūnas Godeliauskas 

                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 


